
Додаток 2

до Програми, затвердженої

рішенням міської ради

08.12.2023 №1774-43/VIII

(у редакції рішення міської ради
__________ №__________)

2.
                    РАЗОМ по проєктах, у 

тому числі:
1 244 081,386 764 199,610 - - 35 404,860 91,830 - 135,260 35 631,950 67 228,701

«Реконструкція (термомодернізація) 

будівель закладів освіти, науки та 

спорту, закладів охорони здоров’я 

м.Кам’янське», в т.ч.:                                                                                                                       

  620 182,341   

(15 633,141 

тис.євро)

140 300,565    

23 383,429 

116 917,136

 3,5                    

3                       

5

139 35 404,860 78,230 - - 35 483,090 64 499,680

за проектом «Реконструкція 

(термомодернізація) будівель закладів 

освіти, науки та спорту, закладів охорони 

здоров’я м.Кам’янське» на виконання 

Робіт під назвою «Термомодернізація 

громадських будівель закладів освіти, 

науки, спорту та охорони здоров'я в м. 

Кам'янське, Україна»: Лот № 1 

«Термомодернізація дитячого садка ─ 

центру розвитку дитини №10, середньої 

школи №25» 

135 880,740

(3 425, 250 

тис.євро)

60 454,184

10 075,698

50 378,486

 3,5

3

5

ІІ. Бюджетна сфера
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Очікувана економія ПЕР (т.у.п.) за рік, у тому числі: **

2.1.

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва 

міської ради

Зміни до переліку
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Вартість 

зекономлених 

ПЕР, тис.грн
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№ з/п

Відповідальний 

за виконання 

заходу/проєкту

Назва заходу/проєкту

проєктів із впровадження енергоефективних технологій та енергозбережних заходів, реалізацію яких планується здійснити у 2024 році

Всього т.у.п.
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2.1.

Департамент 

житлово-

комунального 

господарства та 

будівництва 

міської ради

за проектом «Реконструкція 

(термомодернізація) будівель закладів 

освіти, науки та спорту, закладів охорони 

здоров’я м.Кам’янське» на виконання 

Робіт під назвою «Термомодернізація 

громадських будівель закладів освіти, 

науки, спорту та охорони здоров'я в м. 

Кам'янське, Україна»: Лот №2 

«Термомодернізація дошкільного 

навчального закладу №2, дошкільного 

навчального закладу №11, 

спеціалізованого дошкільного 

навчального закладу №13, навчально-

виховного комплексу №24, середньої 

загальноосвітньої школи №30»

179 284,436                    

(4 536,000 

тис.євро)

79 846,381

13 307,731

66 538,650

 3,5

3

5

Примітка:

* джерела фінансування: 1 - державний бюджет; 2 - обласний бюджет; 3 – бюджет Кам’янської міської територіальної громади; 4 - кошти підприємств; 5 - інші джерела не заборонені чинним законодавством;

** економія від повного впровадження заходу (проєкту).
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